
 

1 

 

 
 

 
 

 

Uchwała nr 229/2014 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych  

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie powołania Rady Społeczno-Gospodarczej 

 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 pkt. 1 Statut Uniwersytetu Wrocławskiego, w związku z 

Rozporządzeniem MNiSW z dnia 3 października 2014 r. w sprawie podstawowych 

kryteriów i zakresu oceny programowej oraz oceny instytucjonalnej (Dz.U. 2014 poz. 

1356 ), Rada Wydziału Nauk Biologicznych UWr uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W celu podnoszenia jakości kształcenia, w szczególności dostosowywania programów 

kształcenia do aktualnych potrzeb rynku pracy, powołuje się Radę Społeczno-

Gospodarczą przy Wydziale Nauk Biologicznych 

 

§ 2. Skład Rady Społeczno-Gospodarczej ustala Dziekan zapraszając do udziału w jej 

pracach interesariuszy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Wydziału Nauk Biologicznych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


